
Statistische Tabelle Chemihütte-Schwinget Aeschiried
2025

28.09.2025

Gang: 2

1a Wittwer Josias ** 19.75

+ Rüegg Daniel * 10
+ Trittibach Silvan ** 9.75  

1b Scheuner Adrian * 19.75

+ Zingrich Jan * 9.75
+ Imobersteg Matthias ** 10  

1c Grossen Bruno 19.75

+ Holenstein Andri 10
+ Zoss Cedric * 9.75

1d Gilgen Cédric 19.75

+ Frutiger Jonas 10
+ Zingrich Jan * 9.75  

2 Luginbühl Hanspeter ** 19.5

+ Imobersteg Matthias ** 9.75
+ Aellen Florian ** 9.75  

3 Oberli Pascal 19

- Thöni Pius 9
+ Scheidegger Julian 10

4a Wüthrich Ueli 18.75

- Tschanz Jeremy 8.75
+ Wynistorf Josua 10  

4aa Berger Jan * 18.75

- Schärz Remo * 9
+ Christen Florian * 9.75  

4b Wittwer Mathias * 18.75

+ Zoss Cedric * 9.75
- Meier Urs * 9

4c Wittwer Jan ** 18.75

- Maurer David * 8.75
+ Danz Benoit 10  

4d von Känel Marcel 18.75

+ Messerli Robin 10
- Stoll Simon ** 8.75  

4e Tschanz Jeremy 18.75

- Wüthrich Ueli 8.75
+ Strahm Markus 10

4f Thöni Reto ** 18.75

+ Walther Reto * 9.75
- Dubach Damian * 9  

4g Thöni Ivan ** 18.75

- Hiltbrunner Remo * 8.75
+ Feldmann Matthias 10  

4h Süssmeier Kay 18.75

- Blum Nico 8.75
+ Müller Roman 10

4i Stalder Nick 18.75

- Dänzer Fabio 8.75
+ Dänzer Lars 10  

4j Seematter Simon 18.75

- Wyttenbach Silvan 8.75
+ Messerli Niklaus 10  

4k Schärz Remo * 18.75

- Berger Jan * 9
+ Matter Florian 9.75

4l Schärz Fabian ** 18.75

+ Heimann Diego * 10
- Stucki Simon * 8.75  

4m Schärz Adrian * 18.75

+ Stoll Simon ** 10
- Kämpf Alexander ** 8.75  

4n Ryser Patrick 18.75

+ Kuster Marco 10
- Beer Peter * 8.75

4o Röthlisberger Fabio 18.75

- Siegrist Lukas * 8.75
+ Holenstein Andri 10  

4p Maurer David * 18.75

- Wittwer Jan ** 8.75
+ von Känel Pascal 10  

4q Lauener Marco 18.75

- Nussbaumer Joschua 8.75
+ Krebs Nino 10

4r Kehrli Bruno 18.75

+ Baumgartner Remi 10
- Heimann Diego * 8.75  

4s Karlen Fabio 18.75

- Nussbaumer Mirco 8.75
+ Eicher Cedric 10  

4t Iseli Marco ** 18.75

- Berger Ueli * 8.75
+ Siegrist Lukas * 10

4u Hiltbrunner Remo * 18.75

- Thöni Ivan ** 8.75
+ Schütz Hansueli 10  

4v Grass Paxton * 18.75

- Bühler Dario * 8.75
+ Haldemann Philipp 10  

4w Gobeli Patrick *** 18.75

- Schafroth Dario * 8.75
+ Klossner Sven * 10

4x Dubach Damian * 18.75

+ Barras François ** 9.75
- Thöni Reto ** 9  

4y Dänzer Fabio 18.75

- Stalder Nick 8.75
+ Gilgen Fabrice 10  

4z Blum Nico 18.75

- Süssmeier Kay 8.75
+ Bader Marek 10

5a Wyttenbach Silvan 18.5

- Seematter Simon 8.75
+ Kohli Christof 9.75  

5aa Berger Loris * 18.5

o Trittibach Silvan ** 8.5
+ Wampfler Sämi 10  

5ab Aellen Florian ** 18.5

+ Stucki Jürg * 10
o Luginbühl Hanspeter ** 8.5

5b Thöni Pius 18.5

- Oberli Pascal 8.75
+ Messerli Robin 9.75  

5c Stucki Simon * 18.5

+ Nufer Sämi * 9.75
- Schärz Fabian ** 8.75  

5d Schafroth Dario * 18.5

- Gobeli Patrick *** 8.75
+ Brand Kevin 9.75

5e Nussbaumer Mirco 18.5

- Karlen Fabio 8.75
+ Zeller Ianis 9.75  

5f Nussbaumer Dominik 18.5

+ Meier André 9.75
- Gaber Karim * 8.75  

5g Niederhäuser Martin 18.5

+ Zeller Ianis 9.75
- Bühler Dario * 8.75

5h Leuenberger Michael * 18.5

- Gaber Karim * 8.75
+ Schlup Yanick 9.75  

5i Bernhard Marco * 18.5

- Kämpf Alexander ** 8.75
+ Knutti Stefan 9.75  

5j Berger Ueli * 18.5

- Iseli Marco ** 8.75
+ Schmid Cédric 9.75



5k Zbären Gian 18.5

o Knüsel Jonas 8.5
+ Huwiler Manuel 10  

5l Wyssen Kilian 18.5

o Danz Benoit 8.5
+ Suter Colin 10  

5m Wyss Nick 18.5

+ Müller Roman 9.75
o Barras François ** 8.75

5n Wampfler Sämi 18.5

+ Wyss Lukas 9.75
o Berger Loris * 8.75  

5o von Känel Pascal 18.5

+ Bader Marek 10
o Maurer David * 8.5  

5p Schütz Hansueli 18.5

+ Strahm Markus 10
o Hiltbrunner Remo * 8.5

5q Schlup Yanick 18.5

+ Gilgen Fabrice 10
o Leuenberger Michael * 8.5  

5r Scheidegger Julian 18.5

+ Suter Colin 10
o Oberli Pascal 8.5  

5s Rüegg Daniel * 18.5

o Wittwer Josias ** 8.5
+ Christen Reto 10

5t Nufer Sämi * 18.5

o Stucki Simon * 8.5
+ Knüsel Jonas 10  

5u Messerli Elias 18.5

+ Eicher Cedric 10
o Walther Reto * 8.5  

5v Matter Roman 18.5

o Knutti Stefan 8.5
+ Grossmann Menk 10

5w Kohli Christof 18.5

o Wyttenbach Silvan 8.5
+ Rodrigues da Silva Ruben 10  

5x Haldemann Philipp 18.5

+ Messerli Niklaus 10
o Grass Paxton * 8.5  

5y Feldmann Matthias 18.5

+ Wynistorf Josua 10
o Thöni Ivan ** 8.5

5z Christen Reto 18.5

+ Huwiler Manuel 10
o Rüegg Daniel * 8.5  

6a Wyss Lukas 18.25

o Wampfler Sämi 8.5
+ Dänzer Angelo 9.75  

6b Walther Reto * 18.25

o Thöni Reto ** 8.5
+ Messerli Elias 9.75

6c Trittibach Silvan ** 18.25

+ Berger Loris * 9.75
o Wittwer Josias ** 8.5  

6d Stucki Jürg * 18.25

o Aellen Florian ** 8.5
+ Köpfli Mario 9.75  

6e Schmid Cédric 18.25

+ Bieli Adrian 9.75
o Berger Ueli * 8.5

6f Ruch Tim 18.25

o Köpfli Mario 8.5
+ Bieli Adrian 9.75  

6g Rodrigues da Silva Ruben 18.25

+ Dänzer Lars 9.75
o Kohli Christof 8.5  

6h Meier André 18.25

o Nussbaumer Dominik 8.5
+ Hebeisen Philipp 9.75

6i Matter Florian 18.25

+ Dänzer Angelo 9.75
o Schärz Remo * 8.5  

6j Kuster Marco 18.25

o Ryser Patrick 8.5
+ Nussbaumer Joschua 9.75  

6k Köpfli Mario 18.25

+ Ruch Tim 9.75
o Stucki Jürg * 8.5

6l Knutti Stefan 18.25

+ Matter Roman 9.75
o Bernhard Marco * 8.5  

6m Knüsel Jonas 18.25

+ Zbären Gian 9.75
o Nufer Sämi * 8.5  

6n Klossner Sven * 18.25

+ Beer Peter * 9.75
o Gobeli Patrick *** 8.5

6o Danz Benoit 18.25

+ Wyssen Kilian 9.75
o Wittwer Jan ** 8.5  

6p Brand Kevin 18.25

+ Krebs Nino 9.75
o Schafroth Dario * 8.5  

6q Barras François ** 18.25

o Dubach Damian * 8.5
+ Wyss Nick 9.75

7 Meier Urs * 17.75

- Christen Florian * 8.75
- Wittwer Mathias * 9  

8a Kämpf Alexander ** 17.5

- Bernhard Marco * 8.75
- Schärz Adrian * 8.75  

8b Gaber Karim * 17.5

- Leuenberger Michael * 8.75
- Nussbaumer Dominik 8.75

8c Bühler Dario * 17.5

- Grass Paxton * 8.75
- Niederhäuser Martin 8.75  

9a Stoll Simon ** 17.25

o Schärz Adrian * 8.5
- von Känel Marcel 8.75  

9b Siegrist Lukas * 17.25

- Röthlisberger Fabio 8.75
o Iseli Marco ** 8.5

9c Nussbaumer Joschua 17.25

- Lauener Marco 8.75
o Kuster Marco 8.5  

9d Heimann Diego * 17.25

o Schärz Fabian ** 8.5
- Kehrli Bruno 8.75  

9e Hebeisen Philipp 17.25

- Grossmann Menk 8.75
o Meier André 8.5

9f Grossmann Menk 17.25

- Hebeisen Philipp 8.75
o Matter Roman 8.5  

9g Frutiger Jonas 17.25

o Gilgen Cédric 8.5
- Baumgartner Remi 8.75  

9h Christen Florian * 17.25

- Meier Urs * 8.75
o Berger Jan * 8.5

9i Beer Peter * 17.25

o Klossner Sven * 8.5
- Ryser Patrick 8.75  

9j Baumgartner Remi 17.25

o Kehrli Bruno 8.5
- Frutiger Jonas 8.75  

10a Zoss Cedric * 17

o Wittwer Mathias * 8.5
o Grossen Bruno 8.5

10b Zingrich Jan * 17

o Scheuner Adrian * 8.5
o Gilgen Cédric 8.5  

10c Zeller Ianis 17

o Niederhäuser Martin 8.5
o Nussbaumer Mirco 8.5  

10d Wynistorf Josua 17

o Feldmann Matthias 8.5
o Wüthrich Ueli 8.5

Aeschiried
 
Quelle: ESV

 
28.09.2025 10:27



10e Suter Colin 17

o Scheidegger Julian 8.5
o Wyssen Kilian 8.5  

10f Strahm Markus 17

o Schütz Hansueli 8.5
o Tschanz Jeremy 8.5  

10g Müller Roman 17

o Wyss Nick 8.5
o Süssmeier Kay 8.5

10h Messerli Robin 17

o von Känel Marcel 8.5
o Thöni Pius 8.5  

10i Messerli Niklaus 17

o Haldemann Philipp 8.5
o Seematter Simon 8.5  

10j Krebs Nino 17

o Brand Kevin 8.5
o Lauener Marco 8.5

10k Imobersteg Matthias ** 17

o Luginbühl Hanspeter ** 8.5
o Scheuner Adrian * 8.5  

10l Huwiler Manuel 17

o Christen Reto 8.5
o Zbären Gian 8.5  

10m Holenstein Andri 17

o Grossen Bruno 8.5
o Röthlisberger Fabio 8.5

10n Gilgen Fabrice 17

o Schlup Yanick 8.5
o Dänzer Fabio 8.5  

10o Eicher Cedric 17

o Messerli Elias 8.5
o Karlen Fabio 8.5  

10p Dänzer Lars 17

o Rodrigues da Silva Ruben 8.5
o Stalder Nick 8.5

10q Dänzer Angelo 17

o Matter Florian 8.5
o Wyss Lukas 8.5  

10r Bieli Adrian 17

o Schmid Cédric 8.5
o Ruch Tim 8.5  

10s Bader Marek 17

o von Känel Pascal 8.5
o Blum Nico 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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